教管学整第８８３号

令和７年７月１７日

さいたま市立浦和大里小学校

保護者・児童各位

さいたま市教育委員会

教 育 長 竹居 秀子

さいたま市立浦和大里小学校屋内プール完成のお知らせ

日ごろから、教育行政に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度より、皆様のご理解のもと工事を進めてまいりました、浦和大里小学

校の屋内プールが、お陰様をもちまして、本年８月１日に供用開始の運びとなりました。

本プールは学校の利用を優先しながら、学校が利用しない期間について市民利用も行っ

てまいります。

また、供用開始を前に、下記のとおり内覧会を開催いたしますので、ご多用中のことと

存じますが、お越しいただければ幸いです。

記

１ 日  時  令和７年７月２６日（土） 午後２時～午後４時

２ 場  所  さいたま市立浦和大里小学校敷地内 屋内プール

        ※敷地内に駐輪場あります。

車でお越しの場合はサウスピア駐車場（有料）をご利用ください。

３ 受付場所 （浦和大里小学校プール入口 ※入口は学校敷地北側です）

    ※当施設は裸足利用施設であるため、裸足での見学となります。

（連絡先） さいたま市教育委員会事務局

学校施設管理課（担当 野口、金子） 管理・市民利用について

ＴＥＬ 048-829-1639 ＦＡＸ 048-829-1989

学校施設整備課（担当 岡田、井上） 内覧会について

ＴＥＬ 048-829-1642 ＦＡＸ 048-829-1989

受 付

屋内プール（網掛）
武蔵浦和駅・南区役所方面